[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.10.2017

	                                № 74

	село Школьное

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
 Школьненского сельского поселения
Белореченского района
на 2018 - 2022 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ формирования современной городской среды», руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района                                                п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды Школьненского сельского поселения  Белореченского района на 2018 - 2022 годы» (прилагается).

2. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Колос) опубликовать постановление в установленном порядке.
         3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района В.Г.Попкова.
         4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Школьненского сельского поселения
Белореченского района                                                                      В.Н.Лантратов

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Школьненского сельского поселения Белореченского района

от  ________  2017    №  ______

«Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

 Школьненского сельского поселения

Белореченского района на 2018 - 2022 годы»»

Проект  подготовлен и  внесен:

Ведущий специалист  общего отдела

администрации Школьненского

сельского поселения                                                                                   К.С.Колос

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Школьненского сельского поселения                                                      В.Г.Попков

Начальник общего отдела администрации

Школьненского сельского поселения                                                      Т.В.Борцова